
UCHWAŁA NR VI-336/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 września  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-336/2022 

z dnia 21 września 2022 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

72 118 304,94 71 003 304,94 53 860 493,19 46 592 794,55 7 267 698,64 14 522 299,75 376 568,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 118 304,94 71 003 304,94 53 860 493,19 46 592 794,55 7 267 698,64 14 522 299,75 376 568,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

18 328 337,00 18 328 337,00 18 305 769,00 15 954 321,00 2 351 448,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 328 337,00 18 328 337,00 18 305 769,00 15 954 321,00 2 351 448,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 262 325,00 16 262 325,00 11 190 993,00 9 958 074,00 1 232 919,00 5 014 806,00 56 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260 325,00 16 260 325,00 11 188 993,00 9 958 074,00 1 230 919,00 5 014 806,00 56 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 023,00 2 213 023,00 2 211 573,00 2 034 233,00 177 340,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 023,00 2 215 023,00 2 213 573,00 2 034 233,00 179 340,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 512 386,92 257 099 944,93 193 697 757,49 120 979 923,55 72 717 833,94 41 387 373,75 8 963 829,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 512 386,92 257 099 944,93 193 697 757,49 120 979 923,55 72 717 833,94 41 387 373,75 8 963 829,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

dotacje na 

zadania 

bieżące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 44 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika kwota 30 000 zł. 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące  kwota 14 000 zł. 

               Starostwo Powiatowe w Wołominie  

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 44 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota  30 000 zł; 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota  

12 000 zł; 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 2 000 zł.  

Przeniesienia w planie wynikają z konieczności opłacenia faktur za energię elektryczną, ciepło oraz 

ciepła wodę w Zespole Szkół Ekonomicznych w Wołominie. 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


